
RESOLUCIÓN.  APROBACIÓN  DE  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y 
EXCLUIDOS PARA LA BOLSA DE EMPLEO AUXILIARES AYUDA A DOMICILIO 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria

RESUELVE: 

PRIMERO.- Aprobar la lista de admitidos para formar parte de la bolsa convocada 
que, a continuación,  se relaciona:

Apellidos Nombre

Montoya Birrueta Luis

Moraga Morales Fernando

Moreno Buendía María del Rocio

Ormeño Hernández Javier 

SEGUNDO.- Nombramiento del Tribunal

Presidenta.- Doña Eva María Baeza Santamaría 

Secretaria.- Doña Carmen Montoto Rojo

Vocal: Doña María del Carmen Bastante Anguita

Dado  que  no  existen  excluidos  al  proceso  no  se  establece  un  plazo  de 
reclamaciones a la presente resolución.

En Corral de Calatrava, a la fecha de la firma digital

Ayuntamiento de Corral de Calatrava
Calle Virgen 2, CORRAL DE CALATRAVA. 13190 (Ciudad Real). Tfno. 926830001. Fax: 926830152

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5T

EY
EJ

SS
LJ

4G
7R

E2
94

65
LY

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

or
ra

ld
ec

al
at

ra
va

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Corral de Calatrava
	2025-09-01T09:43:10+0200
	CORRAL DE CALATRAVA
	ANDRES CARDENAS RIVAS - 05645615N (FIRMA)
	Lo acepto




